
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 1485/2014
Burmistrza Nysy

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I ŚK R Z

MU/^
Jolanta Barska



Załącznik
do Zarządzenia 1485/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 15 maja 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 3.930,05

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§4110 składki na ubezpieczenie zdrowotne
§ 4120 składki na Fundusz Pracy

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych

200.00
200,00
200,00

1.310.05
1.310,05
1.146,58

163,47

2.420.00
2.420,00

500,00
1.920,00

zwiększyć o kwotę 3.930.05

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 200.00
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1.310.05
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.310,05
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 110,05
§ 4300 zakup usług pozostałych 1.200,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2.420.00
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.420,00
§ 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.920,00
§ 4280 zakup usług zdrowotnych 500,00



Zadania zlecone
zmniejszyć o kwotę 522.00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 522,00

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 522,00
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 42,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 480,00

zwiększyć o kwotę 522.00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 522.00

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 522,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 522,00

B U K M I B T R Z

auta Barska


